

HALLITUKSEN KOKOUS 17.6.2006 klo 14.00 Ukko-Hirvi, Koli  
Läsnä Jaakko Ilvonen, pj  
Hannu Pohtinen, sihteeri

Pohja Esa Kukkonen  
Mika Tolonen Lauri Järvelin

Länsi Arto Tanila  
Pentti Lahtinen

Itä Seppo Myyryläinen  
Pertti Martiskainen Tuomo Räisänen

Etelä Antero Hinkkanen  
Kalle Immonen Atso Tähtinen

Kutsuttuna  
Marja Kytönen, rahastonhoitaja, jäsensihteeri  
Hannele Heikkilä-Tuomaala, Lehtitoimikunta

Poissa  
Idän lohko Asko Mäkinen  
Pohjan lohko Pentti Ylitalo  
Lännen lohko Kennet Sandström  
Reijo Laakso  
Etelän lohko Markku Salminen

1 Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 14.00.

2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta  
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Seppo Myyryläinen ja Pertti Martiskainen.

3 Laillisuus ja päätösvaltaisuus  
Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Esityslistan hyväksyminen  
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.  
Muut asiat kohtaan lisättiin huomionosoitukset Mauno Jokisen 60-vuotispäiville  
15.10.2006 ja Laikajärjestön puheenjohtajan Voitto Pulkkisen 50-vuotis päiville 31.10.2006

5 Jäsenluettelon hyväksyminen, hyväksytään uudet jäsenet sekä eronneet jäsenet  
Jäseniä on 17.6.2006 6718, eronnut 39 jäsentä, uusia joille on jo maksukuitit lähetetty on  
tulossa 121. Hyväkyttiin jäsenmaksunsa maksaneet uudet jäsenet jäseniksi ja eronneet  
eronneiksi.

6 Kennelnimianomukset, Vuolasvirta-palkinto  
Todettiin puolletut kennelnimianomukset.  
Puollettiin Ari Mikkosen, Korvenkiertäjän kennel, Vuolasvirta-palkintoanomusta.

7 Jalostusvaliokunnan asiat  
Kokousmuistio 10.6.2006

Jalostuspäivien rotukohtainen ohjelma käsitellään jalostusvaliokunnan seuraavassa kokoukseen. Vain jalostusneuvojen suosittelman yhdistelmän ilmoitus netissä ja Hirvikoiralehdessä on maksuton. Ilmoituksen nettiin ja lehteen ohjataan jalostusneuvojen kautta

Käyttöindeksit eivät ole edenneet sairaslomien vuoksi. Indeksit ovat valmiit heinäkuun loppuun mennessä.

Uusien jalostusneuvojen haku jatkuu.

Jalostuksen tavoiteohjelma valmistuu Immosen Jukan toimesta heinäkuun loppuun mennessä.

Silmätarkastukset ovat lähteneet nihkeästi liikkeelle. Kolmessa Itä-Suomessa järjestetyssä tarkastuksessa on käynyt yhteensä 69 koira.

Rastitusten tarpeellisuuteen palataan seuraavassa kokouksessa yhdessä käyttöindeksien kanssa.

8 Sääntö- ja koulutusvaliokunnan asiat  
Kokousmuistiot 13.5.2006

Keskusteltiin ylituomarin ikärajaista ja vuosikokouksen esityksestä teknisten apuvälineiden vapauttamiseksi:

Kännyköitä on kymmeniä erilaisia malleja ja erilaisia gps-pohjaisia paikannuslaitteita useita malleja. Ei voida edellyttää että tuomarit hallitsevat kaikki. GPS-paikantimen käyttö aiheuttaa kustannuksia. Jos tuomari käyttää gepsä vapaasti on ratkaistava kuka vastaa kustannuksista.

Jos gepsä käytetään koiran ansioiden nostamiseksi, on otettava huomioon myös negatiiviset seikat (haun ulottuvuus, hakunopeus jne). Pelkkä teknisten apuvälineiden käyttöä koskevan liitteen muuttaminen ei riitä vaan myös säännöissä ja arvosteluohjeissa on useita kohtia, joita pitäisi muuttaa samassa yhteydessä.

Sääntötoimikunta katsoo uusien paikannuslaitteiden olevan hyödyllisiä ja toimivia lisälaitteita koiran etsimiseksi mutta niiden käyttäminen arvostelun perusteena vaatii valmistelua sekä sääntöjen ja arvosteluohjeiden muutostarpeiden tarkastelua laajemmin kokonaisuutena. Tällä hetkellä tutkan ja paikannuslaitteen käyttö hirvenhaukkukokeessa on vapaata ja mahdollistaa siten koiran turvallisuuden varmistamisen. Hirvenhaukkukokeessa hyvän koiran ihanteellisessa suorituksessa ei edelleenkään tarvita suorituksen aikana mitään paikannuslaitetta.

Säännöt ovat jäädytetty viideksi vuodeksi. Muutaman vuoden sisällä on tulossa käyttöindeksien myötä mahdollisesti muutoksia sääntöihin, samoin rastitusohjeiden muutoksia ja muutoksia teknisten apuvälineiden käyttöön. Nämä asiat paketoidaan yhteen.

Asiaa viedään rotujärjestöjen hallitusten kautta eteenpäin esittämällä rotujärjestöjen yhteisessä neuvottelutilaisuudessa pyyntö tarvittavien muutosten kartoittamiseen.

#### 9 Ulkokuotovaliokunnan asiat

Kokous 9.6. Ilmajoella peruttiin.

Ulkokuototuomareille koulutuksen yhteydessä annettava rotukuvaus harmaalle norjanhervikoiralle ja jämmlannin pystykoiralle on tehty. Ulkokuototuomariopas on vielä kesken. Ulkokuotoimikunnalta pyydetään arvio oppaan valmistumisajankohdasta.

Kollegio pidettiin 9.6.2006 Ilmajoella, tilaisuuteen osallistui 4 kokelasta, yksi kokelas sai arvosteluoikeuden Shhj:n roduille.

#### 10 Nuorisotoimikunnan asiat

Kajaanin leirillä on järjestelyorganisaatio kunnossa, leirikeskus ja muut järjestelyt ovat kunnossa. Ilmoittautuneita leirille on tällä hetkellä hieman yli 20 nuorta. Sunnuntain kokeeseen on tulossa jo lähemmäs 10 koira, hiukan järjestäjiä huoletti löytyykö kaikille oppaat ja tuomarit, kun sattuu tuo koe "parraaseen sorsan mehästys aikaan".

Etelän leirin osalta järjestelyt ovat kunnossa, mutta leirille ei vielä ole ilmoittautuneita yhtään, toivottavasti etelän nuoret aktivoituisi sen verran että tulisi ilmoittautuneita niin paljon, että saataisiin leiri pidettyä sielläkin. Etelässä on Metso-leiri samanaikaisesti.

Nuorisoleirin osallistujille jaetaan kunniakirjat. Sihteeri tekee entisestä pohjasta kunniakirja, jonka järjestäjät jakavat kaikille leirille osallistuville.

#### 11 Lehtitoimikunnan asiat

Hirvikoiria 3 /2006 teemanumero Hirvikoiran luppoaika.

Juha Kupari valittiin lehtitoimikuntaan uutena aluetoimittajana Pohjan lohkon alueelle. Keskusteltiin karhukokeiden luonnetestien tuloksien julkaisuperiaatteista Hirvikoiralehdessä.

#### 12 Atk-asiat

Nettisivujen etusivulla on jatkossakin vain yksi mainospaikka.

Sekä lonkka- että käyttöindeksit julkaistaan vuosikirjassa.

Keskusteltiin mahdollisuudesta avata keskustelupalstan yhteyteen toinen mainospaikka (ei pop-upeja) ja muuttaa rivi-ilmoitukset jäsenille maksuttomaksi. Atk-ryhmä valtuutettiin valmistelevaan nettisivujen keskustelupalstan palvelutarjoajan vaihtaminen seuraavaan kokoukseen.

Perti Martiskaiselle on ostettu uusi tulostin.

#### 13 Jalostuspäivät 2006/2007

Kokousmuistio 29.05.2006

Jalostuspäivien järjestelytoimikuntaan valittiin Shhj:n edustajaksi Hannu Pohtinen.

#### 14 Kennelliiton asiat

Ote SKL:n hallituksen kokous 3/2006: Hälleforsin rekisteröinti Suomessa

Ote SKL:n hallituksen kokous 3/2006: Hannu Talven arvosteluoikeudet Hälleforsille

Kirje 22.5.2006 MH-luonnekuvaus

Luonneasia on jalostuksen tavoiteohjelmassa; arkuus ja vihaisuus. Luonne ei ole roduillemme uhka. Rotujärjestön alaiset rodut eivät hyödy luonnekuvauksesta.

#### 14 Muut asiat

Kymeen Kennelpiiri järjestää Etelän lohkon narttujen valinta vuonna 2006 kuten on anottu, Etelä-Häme – Salpausselkä järjestää vuonna 2007 ja Lounais-Suomi vuonna 2008

#### Viron hirvikoirat

Jukka Parkkinen toimii yhteyshenkilönä Virossa. Viroon on perustettu oma hirvikoirayhdistys ja he ovat ottaneet suomalaiset hirvikoesäännöt käyttöön. Virolaiset halusivat, että heidän koirat halutaan lisätä meidän hirvikoiratietokantaan. Esa Kukkoselle maksetaan järjestön varoista matkakorvaukset vierailusta Viroon.

Mauno Jokinen täyttää 60-vuotta 15.10.2006. Marja hommaa sopivan lahjan. Voitto Pulkkinen täyttää 50-v 31.10.2006, hänelle viedään rotujärjestön viiri, Marja hankkii lisäksi lahjan.

Järjestäjät toimittavat Marja Kytöselle nuorisoleirin osallistujien nimilistat syntymäaikoineen ja Marja hankkiin leirien vakuutukset.

15 Seuraava kokousaika ja -paikka  
Torstaina 10.8.2006 Eleverumin matkalla.

16 Kokouksen päättäminen  
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.30